https://www.cantagalo.mg.gov.br ANO 1 – Nº 211 – 01 PÁGINA      TERÇA-FEIRA 21 DE MARÇO DE 2023

Sumário

DIÁRIO DO EXECUTIVO .................................... 1

DIÁRIO DO LEGISLATIVO ................................. 1

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS ....................... 1

DIÁRIO DO EXECUTIVO

EXTRATO DE EDITAL

Processo 046/2023 Pregão Presencial 016/2023 a Prefeitura Municipal de Cantagalo-MG torna público que realizar Objeto:

Registro de preços para contratação de serviço de instalação de parquinho ecológico (com itens fabricados em
madeira) que estará situado na praça de lazer em atendimento à secretaria de obras do município de Cantagalo
MG. Entrega dos Envelopes até o dia 04 de abril de 2023 às 13hs00min. O edital e demais anexos encontra disponível no
site do município https://cantagalo.mg.gov.br Informações e esclarecimentos protocoladas ou via e-mail
comissaopermanentecantagalo@gmail.com . Pregoeiro Joema Setembrina Pinho Dias.

TERÇA-FEIRA 21 DE MARÇO DE 2023
Art. 3º Esta Publicação entra em vigor na data de sua publicação.

DIÁRIO DO LEGISLATIVO

Não houve expediente

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

Não houve expediente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE CANTAGALO – MG

http://www.cantagalo.mg.gov.br/
https://cantagalo.mg.gov.br/
mailto:comissaopermanentecantagalo@gmail.com

	https://www.cantagalo.mg.gov.br ANO 1 – Nº 211 – 01 PÁGINA      TERÇA-FEIRA 21 DE MARÇO DE 2023
	Sumário
	DIÁRIO DO EXECUTIVO
	TERÇA-FEIRA 21 DE MARÇO DE 2023
	Art. 3º Esta Publicação entra em vigor na data de sua publicação.

	DIÁRIO DO LEGISLATIVO
	Não houve expediente

	PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS
	Não houve expediente